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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
г. Пенза                                                                                                                                                    16-17.04.2024г.

Дистанция 32 Мальчики, 800m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
17.04.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ЧИРКОВ Владислав 2008 мс СШОР ввс, Пенза +0,75 8:38.21 кмс 664
50m: 29.52 29.52 250m: 2:40.94 33.01 450m: 4:53.46 32.82 650m: 7:05.00 33.05

100m: 1:01.90 32.38 300m: 3:14.03 33.09 500m: 5:26.35 32.89 700m: 7:37.54 32.54
150m: 1:34.90 33.00 350m: 3:47.50 33.47 550m: 5:59.12 32.77 750m: 8:08.40 30.86
200m: 2:07.93 33.03 400m: 4:20.64 33.14 600m: 6:31.95 32.83 800m: 8:38.21 29.81

2. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 мс СШОР ввс, Пенза 8:49.91 кмс 621
50m: 29.63 29.63 250m: 2:41.39 33.62 450m: 4:54.00 33.16 650m: 7:13.29 38.11

100m: 1:01.99 32.36 300m: 3:14.04 32.65 500m: 5:26.89 32.89 700m: 7:44.06 30.77
150m: 1:34.99 33.00 350m: 3:47.95 33.91 550m: 6:01.17 34.28 750m: 8:18.39 34.33
200m: 2:07.77 32.78 400m: 4:20.84 32.89 600m: 6:35.18 34.01 800m: 8:49.91 31.52

3. САМОХОВ Ярослав 2008 кмс СШОР "Союз", Пенза +0,72 8:51.00 кмс 617
50m: 29.15 29.15 250m: 2:41.18 33.13 450m: 4:54.96 33.51 650m: 7:10.94 34.26

100m: 1:01.62 32.47 300m: 3:14.57 33.39 500m: 5:28.75 33.79 700m: 7:44.80 33.86
150m: 1:34.91 33.29 350m: 3:47.99 33.42 550m: 6:02.76 34.01 750m: 8:18.77 33.97
200m: 2:08.05 33.14 400m: 4:21.45 33.46 600m: 6:36.68 33.92 800m: 8:51.00 32.23

4. ЗЛОБИН Александр 2008 кмс СШОР ввс, Пенза +0,69 9:10.06 I 555
50m: 29.87 29.87 250m: 2:46.30 34.63 450m: 5:05.49 34.87 650m: 7:26.90 35.11

100m: 1:03.34 33.47 300m: 3:21.06 34.76 500m: 5:41.26 35.77 700m: 8:02.03 35.13
150m: 1:37.27 33.93 350m: 3:55.69 34.63 550m: 6:16.29 35.03 750m: 8:36.82 34.79
200m: 2:11.67 34.40 400m: 4:30.62 34.93 600m: 6:51.79 35.50 800m: 9:10.06 33.24

5. ИВЕНИН Ярослав 2008 I СШОР "Союз", Пенза 9:27.53 I 505
50m: 30.10 30.10 250m: 2:49.50 35.44 450m: 5:13.73 36.11 650m: 7:39.97 37.13

100m: 1:03.97 33.87 300m: 3:25.29 35.79 500m: 5:49.78 36.05 700m: 8:17.03 37.06
150m: 1:38.78 34.81 350m: 4:01.32 36.03 550m: 6:25.80 36.02 750m: 8:52.84 35.81
200m: 2:14.06 35.28 400m: 4:37.62 36.30 600m: 7:02.84 37.04 800m: 9:27.53 34.69

6. ЛЕВАНИН Арсений 2007 кмс СШОР ввс, Пенза +0,68 9:31.51 I 495
50m: 31.69 31.69 250m: 2:54.11 36.18 450m: 5:19.02 35.33 650m: 7:43.94 36.38

100m: 1:06.61 34.92 300m: 3:31.05 36.94 500m: 5:55.07 36.05 700m: 8:20.54 36.60
150m: 1:41.95 35.34 350m: 4:07.40 36.35 550m: 6:30.96 35.89 750m: 8:56.13 35.59
200m: 2:17.93 35.98 400m: 4:43.69 36.29 600m: 7:07.56 36.60 800m: 9:31.51 35.38

7. ГОЛУШКО Роман 2006 кмс СШОР ввс, Пенза +0,60 10:07.28 II 412
50m: 32.61 32.61 250m: 3:04.80 38.87 450m: 5:41.72 38.64 650m: 8:14.40 37.71

100m: 1:09.18 36.57 300m: 3:44.15 39.35 500m: 6:20.12 38.40 700m: 8:52.67 38.27
150m: 1:47.28 38.10 350m: 4:23.76 39.61 550m: 6:58.60 38.48 750m: 9:30.68 38.01
200m: 2:25.93 38.65 400m: 5:03.08 39.32 600m: 7:36.69 38.09 800m: 10:07.28 36.60

8. ЗАЙЦЕВ Артем 2008 I СШ ввс, Пенза +0,73 10:24.47 II 379
50m: 33.24 33.24 250m: 3:08.23 38.82 450m: 5:47.43 39.93 650m: 8:27.16 40.06

100m: 1:10.80 37.56 300m: 3:48.42 40.19 500m: 6:26.99 39.56 700m: 9:06.65 39.49
150m: 1:49.66 38.86 350m: 4:28.01 39.59 550m: 7:06.94 39.95 750m: 9:45.89 39.24
200m: 2:29.41 39.75 400m: 5:07.50 39.49 600m: 7:47.10 40.16 800m: 10:24.47 38.58

EXH ЛИСИН Александр 2009 II СШОР "Союз", Пенза +0,73 10:03.75 II 419
50m: 32.77 32.77 250m: 3:01.27 37.84 450m: 5:34.11 38.23 650m: 8:09.13 38.47

100m: 1:08.97 36.20 300m: 3:39.39 38.12 500m: 6:12.77 38.66 700m: 8:47.97 38.84
150m: 1:45.92 36.95 350m: 4:17.38 37.99 550m: 6:51.84 39.07 750m: 9:26.21 38.24
200m: 2:23.43 37.51 400m: 4:55.88 38.50 600m: 7:30.66 38.82 800m: 10:03.75 37.54

EXH КАБАНОВ Андрей 2009 II СШОР ввс, Пенза +0,79 10:20.75 II 386
50m: 31.13 31.13 250m: 3:01.26 39.02 450m: 5:40.80 40.85 650m: 8:22.79 40.25

100m: 1:06.37 35.24 300m: 3:40.06 38.80 500m: 6:21.22 40.42 700m: 9:03.34 40.55

150m: 1:44.27 37.90 350m: 4:19.95 39.89 550m: 7:02.02 40.80 750m: 9:43.68 40.34
200m: 2:22.24 37.97 400m: 4:59.95 40.00 600m: 7:42.54 40.52 800m: 10:20.75 37.07

EXH КИСЛОВ Михаил 2009 II СШОР ввс, Пенза +0,73 10:33.23 II 363
50m: 34.84 34.84 250m: 3:10.85 39.59 450m: 5:51.38 40.55 650m: 8:33.45 40.41

100m: 1:13.05 38.21 300m: 3:50.57 39.72 500m: 6:31.71 40.33 700m: 9:13.82 40.37
150m: 1:52.10 39.05 350m: 4:30.66 40.09 550m: 7:12.39 40.68 750m: 9:54.09 40.27
200m: 2:31.26 39.16 400m: 5:10.83 40.17 600m: 7:53.04 40.65 800m: 10:33.23 39.14
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
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ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
г. Пенза                                                                                                                                                    16-17.04.2024г.

Дистанция 32, Мальчики, 800m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

EXH ЛОМАЧЕВ Богдан 2009 II СШ ввс, Пенза 10:35.27 II 360
50m: 32.48 32.48 250m: 3:07.67 40.51 450m: 5:52.72 41.94 650m: 8:38.27 41.88

100m: 1:09.34 36.86 300m: 3:47.74 40.07 500m: 6:33.99 41.27 700m: 9:19.17 40.90
150m: 1:47.80 38.46 350m: 4:29.35 41.61 550m: 7:15.35 41.36 750m: 9:57.91 38.74
200m: 2:27.16 39.36 400m: 5:10.78 41.43 600m: 7:56.39 41.04 800m: 10:35.27 37.36

EXH ВАГАНОВ Егор 2009 II СШОР ввс, Пенза 10:40.87 II 351
50m: 32.08 32.08 250m: 3:09.12 40.74 450m: 5:54.91 41.02 650m: 8:40.33 40.34

100m: 1:09.50 37.42 300m: 3:50.13 41.01 500m: 6:36.41 41.50 700m: 9:21.48 41.15
150m: 1:47.87 38.37 350m: 4:31.81 41.68 550m: 7:17.72 41.31 750m: 10:01.65 40.17
200m: 2:28.38 40.51 400m: 5:13.89 42.08 600m: 7:59.99 42.27 800m: 10:40.87 39.22

EXH НОВИКОВ Артем 2010 II СШ ввс, Пенза +0,71 10:43.50 II 346
50m: 34.55 34.55 250m: 3:14.89 41.17 450m: 6:01.48 42.70 650m: 8:47.33 39.33

100m: 1:13.35 38.80 300m: 3:55.40 40.51 500m: 6:44.27 42.79 700m: 9:27.50 40.17
150m: 1:53.15 39.80 350m: 4:37.12 41.72 550m: 7:26.67 42.40 750m: 10:07.27 39.77
200m: 2:33.72 40.57 400m: 5:18.78 41.66 600m: 8:08.00 41.33 800m: 10:43.50 36.23

EXH ГОППЕ Егор 2010 II СОК "Волна", Нижний Ломов +0,76 10:47.64 II 340
50m: 33.46 33.46 250m: 3:14.55 40.90 450m: 6:00.89 42.17 650m: 8:47.17 40.73

100m: 1:11.92 38.46 300m: 3:55.97 41.42 500m: 6:42.53 41.64 700m: 9:28.97 41.80
150m: 1:52.81 40.89 350m: 4:37.25 41.28 550m: 7:24.19 41.66 750m: 10:09.15 40.18
200m: 2:33.65 40.84 400m: 5:18.72 41.47 600m: 8:06.44 42.25 800m: 10:47.64 38.49

EXH ТЮМИН Дмитрий 2009 II СШОР ввс, Пенза +0,66 10:56.91 II 326
50m: 32.75 32.75 250m: 3:06.98 39.90 450m: 5:52.95 41.72 650m: 8:46.22 43.87

100m: 1:09.87 37.12 300m: 3:48.04 41.06 500m: 6:35.80 42.85 700m: 9:30.36 44.14
150m: 1:47.84 37.97 350m: 4:29.28 41.24 550m: 7:19.31 43.51 750m: 10:14.00 43.64
200m: 2:27.08 39.24 400m: 5:11.23 41.95 600m: 8:02.35 43.04 800m: 10:56.91 42.91

EXH ЗАВГОРОДНЕВ Егор 2009 I СШ ввс, Пенза +0,74 11:16.40 II 298
50m: 33.67 33.67 250m: 3:16.97 41.99 450m: 6:13.33 44.62 650m: 9:07.97 43.71

100m: 1:13.32 39.65 300m: 4:00.33 43.36 500m: 6:58.49 45.16 700m: 9:51.08 43.11
150m: 1:53.18 39.86 350m: 4:43.92 43.59 550m: 7:41.05 42.56 750m: 10:33.55 42.47
200m: 2:34.98 41.80 400m: 5:28.71 44.79 600m: 8:24.26 43.21 800m: 11:16.40 42.85

EXH ВАРФАЛОМЕЕВ Роман 2010 II СШ ввс, Пенза +0,55 11:22.48 III 290
50m: 33.82 33.82 350m: 4:50.41 1:28.18 550m: 7:46.81 43.13 750m: 10:41.65 42.70

100m: 1:14.58 40.76 400m: 5:35.49 45.08 600m: 8:31.30 44.49 800m: 11:22.48 40.83

150m: 1:56.19 41.61 450m: 6:18.95 43.46 650m: 9:14.46 43.16
250m: 3:22.23 1:26.04 500m: 7:03.68 44.73 700m: 9:58.95 44.49

EXH САМАРИН Богдан 2010 II ДЮСШ №1, Кузнецк 11:36.08 III 274
100m: 1:16.75 1:16.75 300m: 4:15.36 45.83 550m: 7:58.39 44.43 800m: 11:36.08 1:23.05
150m: 2:00.71 43.96 350m: 4:59.79 44.43 600m: 8:43.10 44.71
200m: 2:45.19 44.48 400m: 5:44.11 44.32 650m: 9:27.81 44.71
250m: 3:29.53 44.34 500m: 7:13.96 1:29.85 700m: 10:13.03 45.22

EXH ВЕРТЯНОВ Тимофей 2010 III СШ ввс, Пенза +0,81 12:15.81 III 231
50m: 34.74 34.74 250m: 3:34.90 46.32 450m: 6:44.37 47.96 750m: 11:29.36 46.43

100m: 1:16.52 41.78 300m: 4:21.80 46.90 550m: 8:19.80 1:35.43 800m: 12:15.81 46.45
150m: 2:00.79 44.27 350m: 5:09.26 47.46 650m: 9:55.14 1:35.34
200m: 2:48.58 47.79 400m: 5:56.41 47.15 700m: 10:42.93 47.79

EXH ВЕРТЯНОВ Антон 2010 III СШ ввс, Пенза 12:17.38 III 230
50m: 35.74 35.74 250m: 3:33.10 45.83 450m: 6:42.92 49.31 650m: 9:58.55 48.97

100m: 1:17.96 42.22 300m: 4:19.09 45.99 500m: 7:31.41 48.49 700m: 10:44.44 45.89
150m: 2:02.14 44.18 350m: 5:08.12 49.03 550m: 8:22.95 51.54 750m: 11:31.56 47.12
200m: 2:47.27 45.13 400m: 5:53.61 45.49 600m: 9:09.58 46.63 800m: 12:17.38 45.82


